
 
 
 
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16 жовтня 2012 року                  № 1981 
 

Про затвердження  Положення  про  
управління  по сприянню розвитку  
торгівлі та побутового обслуговування 
населення Кіровоградської міської ради  
у новій редакції 
  

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями  54, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 
рішень Кіровоградської міської ради від 27 січня 2011 року № 78 «Про 
структуру, загальну чисельність та штати апарату Кіровоградської міської 
ради та її виконавчого комітету, виконавчих органів Кіровоградської міської 
ради» зі змінами та від 27 жовтня 2011 року № 865 «Про перейменування 
вулиць Карла Маркса, Леніна, Володарського та Поперечної 2-ї» 
Кіровоградська міська рада    
    

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Затвердити Положення про управління по сприянню розвитку 
торгівлі та побутового обслуговування населення Кіровоградської міської 
ради у новій редакції, що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення 
Кіровоградської міської ради від 24 лютого 2011 року № 219 «Про 
затвердження Положення   про управління по сприянню розвитку торгівлі та 
побутового обслуговування населення Кіровоградської міської ради». 

3. Пункт 2 даного рішення набирає чинності з моменту державної 
реєстрації Положення про управління по сприянню розвитку торгівлі та 
побутового обслуговування населення Кіровоградської міської ради у новій 
редакції. 
 
  

Міський голова                                                                          О.Саінсус    
 
 
Дихнова 24 47 74 


